
Pohjois-Savon ympäristö- ja ilmastotyöpajassa aktiivinen ote kehittää alueen tarpeita ja
vahvuuksia

Pohjois-Savossa ympäristö- ja ilmastotyöpaja kokosi yhteen aktiivisen porukan toimijoita, jotka ideoivat
maakunnan tavoitteita ja vahvuuksia käytännön toimenpiteiksi. Mukana oli yli 20 asiantuntijaa
vesistöasioista, maataloudesta, maaseudun kehittämisestä, metsistä sekä energia-alalta. Pohjois-Savon
työpaja oli viimeinen ja yksi viidestä työpajasta, joiden tarkoituksena on koota yhteen koko Järvi-Suomea
kattavan ympäristö- ja ilmasto-ohjelman.

Pohjois-Savon ELY-keskuksen maaseutuyksikön päällikkö Juha Kaipiainen avasi tilaisuuden toivottamalla
asiantuntijat tervetulleeksi ja kertomalla, kuinka tärkeä päivän aihe on. -On totta, että emme voi sivuuttaa
ympäristö- ja ilmastoaihetta tulevaisuutta ajatellen, vaan meidän täytyy tarttua toimeen. Eväitä tulevan
uuden ohjelmakauden suunnitteluun toivotaan saatavan joulukuussa 2019 valmistuvan viiden maakunnan
yhteisen Järvi-Suomen ympäristö- ja ilmasto-ohjelman avulla, kertoo Kaipiainen.

Juha Kaipiaisen tervetulotoivotus.

Asiantuntijat jakautuivat neljää ryhmään, joissa jatko työstettiin aiheita: ilmastokestävyys,
luonnonmonimuotoisuus, vesiensuojelu sekä elinkeinotoiminta ja asuminen. Tehtävänä oli asettaa
tavoitteet ja sen jälkeen kirjata konkreettiset toimenpiteet niiden saavuttamiseksi. Ryhmät keskustelivat
laajasti ja, jopa heittäytyvästi päivän aiheista, joka osoitti, että asia on monen asiantuntijan sydäntä lähellä.

Työpajan vetäjinä toimivat Aluekehittämisen konsulttitoimisto MDI:n asiantuntijat Henrika Ruokonen ja
Sinikukka Pyykkönen. Järvi-Suomen maaseudun ympäristö- ja ilmasto-ohjelma tukee Pohjois-Savon,
Pohjois-Karjalan, Etelä-Savon, Keski-Suomen ja Kaakkois-Suomen ELY-keskusten maaseudun
kehittämissuunnitelmien laatimista ohjelmakaudelle 2021-2027. Ohjelmatyö aloitettiin Itä-Suomen
maaseutuohjelmien väliarvioinnin suositusten pohjalta.

Lue lisää päivän sisällöstä tiedotteesta:
Pohjois-Savon työpajassa ideoitiin tulevaisuutta Järvi-Suomen maaseudun ympäristön ja ilmaston hyväksi
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